
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 131/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: GRAFIMAX INDUSTRIA GRAFICA E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 
10.644.568/0001-07, sediada na AV VITORIA DA CONQUISTA, 367, CENTRO, POÇÕES-BA. 
OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de material gráfico, para suprir as necessidades de 

todas as secretarias municipais, no município de Caatiba-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 131/2025 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 51.680,00 (cinquenta e um mil seiscentos e oitenta reais). 

DATA DO CONTRATO: 06 de novembro de 2025. 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2025 

Caatiba – Bahia, 06 de novembro de 2025. Humberto de Almeida Antunes – Prefeito Municipal. 

 
 


		2025-11-06T09:58:57-0300




